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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 
Toplantılarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Ortak Bildiriyi imzaladı. Erdoğan, 2 ülkenin 
ticaret hacmini kısa süre içinde 15 milyar dolara çıkarmak için mutabık kaldıklarını belirtti.  
 

ABD 
Fed'in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, Ocak ayında beklenenden daha 
yüksek gerçekleşen enflasyonun, yüzde 2 enflasyona dönüş yolunun "inişli çıkışlı olabileceğini" 
gösterdiğini söyledi. 
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun birkaç ay daha hafif yüksek gelme ihtimalinin 
yüzde 2’lik hedefe dönüş beklentisiyle uyumlu olduğunu söyledi. Goolsbee bu durumun 2024’te 
faiz indirimi olmayacağı anlamına gelmediğini söyledi. 
 
ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı yüzde 6,87 ile yaklaşık son 
iki ayın en yüksek seviyesini gördü. 
 
ABD'de Üretici Fiyat Endeksi'nde (ÜFE) Aralık ayındaki düşüş yüzde 0,1'den yüzde 0,2'ye revize 
edildi. 
 
Avrupa 
Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, geçen yılın Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 2,6 arttı.  
 
Euro Bölgesi ekonomisi, geçen yılın son çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla büyümedi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Veri akışı bakımından sakin bir günü geride bıraktık. Kurda düşük volatilitede kademeli yükseliş 

eğiliminin devam ettiğini söyleyebiliriz. Açıklanan verilerin ve haber akışlarının fiyatlamalar 

üzerinde etkisinin olmadığı ya da çok sınırlı kaldığı görülüyor. Bugün Türkiye’de ocak ayına ilişkin 

bütçe dengesi ve haftalık para ve bankacılık istatistikleri, ABD tarafında ise perakende satışlar ve 

sanayi üretim endeksi verileri takip edilecek. Açıklanacak verilerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkisinin çok sınırlı kalmasını bekliyoruz. Dolar/TL, bu sabah 30,76’lı seviyelerde hareket ediyor. 

Dolar endeksi 104,70 civarında bulunurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah yüzde 4,24 

civarında hareket ediyor. ABD enflasyon verisi sonrası yükseliş kaydeden dolar endeksi son iki 

gündür düzeltme eğilimi gösteriyor.  

Teknik Analiz: USD/TL dün açıklanan veriler sonucunda sınırlı hareketlerle işlem görmeye devam 

etti ve bugün güne 30,55 seviyelerinden başlayarak şuan 30,75 seviyelerinden işlem görüyor. 

Bugün ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları, New York Empire State imalat endeksi, 

perakende satışlar ve sanayi üretimi verile ile Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor 

olacak. Olası yukarı yönlü hareketlerde 30,90 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 30,60 seviyelerini 

takip ediyoruz. 



Destekler: 30,70/30,35 
Dirençler: 30,90 

 

➢ EUR/TL   
ECB büyüme verisi piyasa beklentileri doğrultusunda gelmesine karşın sanayi üretimi verisi aylık ve 

yıllık bazda piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde geldi. Bugün Fed’in takip ettiği önemli verilerin 

açıklanması nedeniyle veri akışı yoğun olacak. Bugün Avrupa bölgesinde veri akışı sakin olduğundan 

ana pariteyi etkileyecek olan  ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları, New York Empire 

State imalat endeksi, perakende satışlar ve sanayi üretimi verileri ile Fed yetkililerinden gelecek 

açıklamalar takip ediliyor olacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL haftanın başında ivme kazandığı seviyeleri koruyamadı ve kur aşağı yönlü 

hareket etti. EUR/TL şuan 32,85 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda olası yukarı yönlü hareketlerde  

33,40 aşağı yönlü hareketlerde ise 32,75 seviyelerini takip ediyoruz.  

Destekler: 32,95/32,70 
Dirençler:33,20/33,40/33,50 
 

 

➢ GBP/TL 
Birleşik Krallık Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ocak ayında yıllık bazda %4 artarak %4,2'lik piyasa 

beklentisinin altında kaldı. Aralık ayında %0,4 artış gösteren manşet TÜFE Ocak ayında aylık 

bazda %0,6 düşüş göstermiştir. Son olarak, volatil gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen Çekirdek 



TÜFE Ocak ayında yıllık bazda %5,1 artarak %5,2 olan piyasa beklentisinin altında kalmıştır. 

Yatırımcılar bugün açıklanacak olan İngiltere 4. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) ve ABD 

Perakende Satışlar verilerini yakından takip edecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün Birleşik Krallık’ta açıklanan verilerinin yumuşak gelmesi ile yatay 

hareketlerinin yanı sıra aşağı yönlü hareketler yaşadı ve şuan da 38,62 seviyelerinden işlem 

görüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 38,90 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,40 seviyeelrini 

takip ediyoruz. 

Destekler:38,60/38,40 

Dirençler: 38,90/39 

 

 

➢ ALTIN   
ABD para birimi ve tahvil faizlerinin yüksek seyretmesi sarı metali baskılıyor. Dün Fed'in Denetimden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, Ocak ayında beklenenden daha yüksek gerçekleşen 
enflasyonun, yüzde 2 enflasyona dönüş yolunun "inişli çıkışlı olabileceğini" gösterdiğini söyledi. 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun birkaç ay daha hafif yüksek gelme ihtimalinin 
yüzde 2’lik hedefe dönüş beklentisiyle uyumlu olduğunu söyledi. Goolsbee bu durumun 2024’te faiz 
indirimi olmayacağı anlamına gelmediğini söyledi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte bu sabah yatay ve 
temkinli fiyatlamalar izliyoruz. Ancak orta vadede FED’in faiz indirimi hala geçerli olduğu için yukarı 
hareketlilik bekleriz. 
 
Teknik Analiz: Teknik anlamda zayıf görünüm devam ediyor. Güçlü tepki alımlarına ihtiyaç var. Olası 
tepki alımında 2000 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlaması önemle takip edilmeli. Buna karşın 
baskılanma devam ederse 1980 seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler:1990/1980 
Dirençler:2040/2070 
 
 



 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatlarında baskı gözüküyor. Brent Petrol günü 81,36 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 
77,80 seviyesinden başladı. Dün ABD Ham Petrol Stokları verisi açıklandı. Haftalık bazda açıklanan 
veriye göre ABD Ham Petrol Stokları 9 Şubat Haftasında 12 Milyon varil artış kaydetti. Beklenti 3,3 
Milyon Varil artışlık yaşanması yönündeydi. Bugün ise ABD’den gelecek perakende satışlar verisi 
piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 295,470 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP GSYİH (Aylık) (Ara) -0,2% 0,2% 

09:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek)  0,1% 0,2% 

09:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek) -0,1% -0,1% 

15:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) 0,2% 0,4% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 219K 218K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Şub ) -8,0 -10,6 

15:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) 78,8% 78.6% 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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